
 
 

UCHWAŁA NR L/425/22 
RADY GMINY OŚWIĘCIM 

z dnia 22 czerwca 2022 roku 

w sprawie: uchylenia Uchwały Rady Gminy Oświęcim Nr XIX/202/16 z dnia 20 kwietnia 2016 r. 
w sprawie zasad zwiększania środków funduszu sołeckiego przypadających na poszczególne sołectwa 

z późn.zm. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 7 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 ze zm.) w związku z art.4 ust.1 ustawy z dnia 21 lutego 2014 r. o funduszu sołeckim (Dz.U. z 2014 r. 
poz. 301 z późn. zm.) Rada Gminy Oświęcim uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla uchwałę Rady Gminy Oświęcim Nr XIX/202/16 z dnia 20 kwietnia 2016 r. w sprawie zasad 
zwiększania środków funduszu sołeckiego przypadających na poszczególne sołectwa z późn.zm. 

§ 2. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy Oświęcim. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego i wchodzi 
w życie z dniem 1 stycznia 2023 r. 

   
Przewodnicząca Rady Gminy 

 
 

Bernardyna Bryzek 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 29 czerwca 2022 r.

Poz. 4353


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-06-29T13:14:48+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




